

İstanbul Rumeli Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen Fakülte/Yükseköğretim Bölüm/Programları için 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” ilgili maddelerine göre Öğretim Elemanı kadrolarına Personel alımı yapılacaktır.

İstenilen Belgeler:

Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, birimi, unvanı ve adayın iletişim bilgileri; adres, telefon numarası e-posta vs açıkça belirtilecektir.)

Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

YÖK Formatlı Özgeçmiş,

Erkek Adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,

Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi Aslı veya Noter Tasdikli Sureti,

Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi Aslı veya Noter Tasdikli Sureti,

Lisans Not Döküm Belgesi (Transkript) Aslı veya Noter Tasdikli Sureti,

ALES Sonuç Belgesi,

Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Lisans Programlarına başvuru yapacak adaylardan istenilmektedir.)

Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin onaylı fotokopisi

2 Adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı)

Tecrübe şartı aranan programlara başvuru yapacak adaylardan hizmet dökümü belgesi istenilmektedir.

Müracaatlar şahsen veya posta yoluyla, T.C. İstanbul Rumeli Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı Mehmet Balcı Yerleşkesi: Yeni Mah. Mehmet Silivri Cad. No: 38 Silivri İstanbul / TÜRKİYE adresine yapılacaktır.

e-Devlet Kapısından alınan kare kodlu belgeler kabul edilir. Süresi içinde yapılmayan ve eksik evrakla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Her aday tek Bölüm / Programa başvuru yapabilecektir.

İLAN BAŞLANGIÇ TARİHİ : 21.04.2020

İLAN BİTİŞ TARİHİ : 05.05.2020

ÖN DEĞERLENDİRME İLAN TARİHİ : 07.05.2020

GİRİŞ SINAVI GİRİŞ TARİHİ : 08.05.2020

SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ : 11.05.2020

Sonuçlar web sitemizde <https://rumeli.edu.tr/tr/duyurular> adresinde yayımlanacaktır.

İlan olunur.

Fakülte	Bölüm	Unvan	Kadro Sayısı	İlan Özel Şartı
Meslek Yüksekokulu	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	Öğretim Görevlisi	1	Havacılık Yönetimi, İşletme veya İktisat lisans mezunu olup tezli yüksek lisansını Havacılık Yönetimi alanında tamamlamış olmak veya Havacılık Yönetimi, İşletme veya İktisat lisans mezunu olup tezli yüksek lisansını İşletme alanında yapmış ve Havacılık Genel Müdürlüğü'nce uygulanan en az bir alanda eğitimci belgesine sahip olmak. ALES Eşit Ağırlık veya Sözel puan türünden en az 70 puan almış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Evde Bakım Hizmetleri	Öğretim Görevlisi	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak veya Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programlarından birinden mezun olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. ALES Sayısal veya Eşit Ağırlık puan türünden en az 70 almış olmak.